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GAPEAU

LA LIEURETTE

L'AYGUADE

LE CEINTURON

LA BASCULE

L'AVIATION

LA PLAGE LE PORT

D'HYERES

L'HIPPODROME

LES PESQUIERS

SALINS DES

PESQUIERS

LES HAUTES

LOUBES

LA MATTERI

LES LOUBES

SAINT- MARTIN

BAGEOU

ROUBAUD

COUPIANE

LA VILETTE

COSTEBELLE

LA FONT DE

LA VILLE

LA MAUNIERE

LE MARTINET

LES ROUGIERES

MACANY

L'ABATTOIR

LES NARTETTES

NOTRE-DAME

LE PALYVESTRE

SAINT-

PIERRE-D'ALMANARRE

NOTRE-DAME

DE LORETTE

LA FONT

DES HORTS

LE MONT DES

OISEAUX

SAN -

SALVADOUR

L'ALMANARRE

C AC A

C BC B

C CC C

C EC E

C IC I

C KC K

C MC M
C NC N

C OC O

C PC P

C RC R

C SC S

C TC T

C VC V

C WC W

C XC X

C YC Y

C ZC Z

D AD A

D BD B

D CD C
D DD D

D LD L

D MD M

D ND N

D OD O

D PD P

D RD R

D SD S

D TD T
D VD V

D WD W

D XD X

D YD Y

D ZD Z

E AE A

E BE B

E CE C

E DE D

E HE H

E IE I

E KE K

E LE L

E ME M

E NE N

E OE O

E PE P

E RE R

E SE S

E TE T

H CH C

I KI K

I LI L

I MI M

I NI N

I PI P

I RI R

I SI S

I TI T

I VI V

I WI W

I XI X

K NK N

K OK O

K PK P

K RK R

UEa

1AUa

NL

N

Nm

UIb

N

N

N

UDa

1AUb

UEd

UEd

N

UEd

UD

NL

A

Np

UEc

AL

UP

UGa

UD

UEd

Aa

UIm2

UEe

NL

UGb

UAh

NL

NL

1AUa

UK

1AUa

UGd

UEb

A

A

A

NL

UEd

UGc

UEg

UEc

UEd

N

N

1AUb

UIm1

NL

N

NL

UEc

UEd

UK

NL

A

UEd

UGc

UEe

N

AL

NL

UEc

N

UGc

UD

UIm2

A

UBa

N

NL

1AUc

UEc

UGgv

N

UIm2

N

UEc

UB

UK

NL

UEc

UDa

N

UEb

Nsl

N

N

UGa

UD

NL

UGb

UEb

UIb

N

NL

UEc

UIm2

N

UDb

11

13

18

19

20

69

31

30

36

73

75

H=9m

H=7m

R+1

R+1

R+1

R ch

R ch

R ch

H=7m

H=20m

78

79

104

149
100

147

148

99

92
93

93

143

144a

144b

91

105

132 89

88

90

86

86

53

87

85

65

64

95

128

93

47

47
50

122
77

106

OAP

OAP

OAP

OAP

OAP

Zonage PLU

Espace Boisé classé

!(!(!(!(!(!(!(!(!(
!(!(!(!(!(!(!(!(!(
!(!(!(!(!(!(!(!(!(
!(!(!(!(!(!(!(!(!(
!(!(!(!(!(!(!(!(!(

Espace vert protégé

Emplacement réservé (pour équipements et voiries)

Servitude de mixité sociale (art. L151-41-4°)

Périmètre des O.A.P

Localisation d'équipement

Servitude d'attente de projet (art. L151-41-5°)

Périmètre de hauteur maximale (en mètre)

Linéaires commerciaux

Linéaires commerciaux Piétons

Marges de recul

Canaux

Périmètre de mixité sociale

Secteur de PMS 20%

Secteur de PMS 30%

Secteur de PMS 35%

Secteur de PMS 40%

Secteur de PMS 50%

Le patrimoine

! Patrimoine bâti à protéger

! Patrimoine naturel à protéger

! Patrimoine faisant l'objet d'un changement de destination

Port d'Hyères : Polygones d'implantation

Surface bâtie

Surface non bâtie, restant à construire

Les risques

Zone d'expansion de crue

Risque inondation - zone rouge

Risque inondation - zone bleue

²

0 0,25 0,50,125 Kilomètres

UA
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